
Příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy - Specifikace Zboží - mobilní telefon

Kód typové 

položky
Název Obchodní označení výrobku Použití Provedení / typ Barva krytu Režim sítě Slot pro SD karty

Operační 

systém
Bluetooth 

Integrovaná 

GPS

E-mailový prohlížeč a 

podpora synch. 

emailů

Napájecí 

konektor
Distribuce

Možnost 

připojení 

sluchátek

Součástí balení
Kompatibilita s CZ 

operátorem
Záruka zařízení

322500002-xx
Smartphone referentský - 

DUAL SIM
Alcatel 1S 2020

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí

dotykový s operačním systémem a 

interním úložištěm pracujícím v  

režimu sítě LTE. 

max. 244 g 165 g

černá, tmavě 

modrá, šedá  

nebo bílá

5,3" - 6,9" 6,22" min. 1440*720 1520*720 min. LTE min. 3 GB 3 GB min. 32 GB 32 GB

ANO (dedikovaný, 

nebo hybridní 

SIM karta / SD 

karta )

min. 8 

jádrový
8 jádrový min. 1,6 GHz 1,8GHz

Android 

min. 9 

 Wi-Fi 

802.11 

b/g/n

802.11 

a/b/g/n

rozhraní 

min. 4,2
ANO

MS Exchange-více 

účtů současně
min. 3000 mAh 4000 mAh

micro USB / 

USB-C
CZ min. 12 Mpx 13 Mpx Jack 3,5"

nabíječka, 

propojovací kabel

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 24 měsíců

WiFi (min.) Kapacita baterie Rozlišení hlavního fotoaparátu

V rámci resortu práce a sociálních věcí byla na základě varování Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost ze dne 17. 12. 2018 zpracována bezpečnostní analýza, která identifikuje produkty Huawei Technologies Co., Ltd. a ZTE Corporation vč. jejich dceřiných společností za rizikové z hlediska kybernetické bezpečnosti. Na základě bezpečnostní analýzy byla zavedena opatření, v důsledku kterých nelze po 

po Pověřujícím zadavateli, který je jednou z resortních organizací Centrálního zadavatele, jež je subjektem subjektem informačního systému kritické informační infrastruktury, požadovat, aby produkt vyhodnocený z hlediska kybernetické bezpečnosti jako rizikový odebral.

S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který nabídne produkt Huawei Technologies Co., Ltd. nebo ZTE Corporation či jejich dceřiných společností.

Hmotnost Úhlopříčka displeje [palce] Rozlišení displeje [pixel] RAM Velikost interního úložiště Procesor Nejvyšší rychlost procesoru



Seznam poddodavatelů  

Dynamický nákupní systém - nákup mobilních telefonů pro resort MPSV 
 Část plnění dílčí VZ, kterou 

hodlá dodavatel zadat 
poddodavateli 

 
Předpokládaný % podíl na plnění dílčí VZ 

DVZMT 19/2020 
 

Nákup mobilních telefonů č. 19  

1. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  ------------ 

------------ ------------ 

Sídlo / Místo podnikání:  ------------ 

Identifikační číslo:   ------------ 

Osoba oprávněná zastupovat 
poddodavatele:  

------------ 

E-mail: ------------ 

2. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  ------------ 

------------ ------------ 

Sídlo / Místo podnikání:  ------------ 

Identifikační číslo:   ------------ 

Osoba oprávněná zastupovat 
poddodavatele:  

------------ 

E-mail: ------------ 

 

 


